


 

Sloupec "Maximální stanovená

cena za lokalitu bez DPH (vč.

příplatků)"

Jedná se maximální cenu za lokalitu, která byla zadavatelem stanovena na základě přepočtu celkové plochy a

relevantního % příplatku k předmětné lokalitě. Do tohoto přepočtu účastník nezasahuje.

 

Jedná se a celkovou cenu za lokalitu v daném rozsahu plochy se zohledněním relevantních příplatků, která vycházíz

nabídkové ceny účastníka za TJ. Předdefinovaná cena 3.000; Kčje pevné stanovený paušál na základě daného koeficientu,

který bude automaticky připočten k nabídkové ceně účastníka. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

Sloupec "Cena za lokalitu bez

DPH (vč. příplatků)"

 

Automaticky vypočtená částka DPH odpovídající nabídkové ceně účastníka ve vztahu k rozsahu plochy, relevantním

Sloupec DPH příplatkům a paušální částce. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

 

Jedná se automatiky vypočtenou celkovou a maximální nabídkovou cenu, která vycházíz nabídkové ceny účastníka za TJ (1

ho) po zohlednění rozsahu dané plochy, relevantních příplatků, paušální částky a DPH. Do tohoto sloupce účastník

nezasahuje.

Sloupec "Cena za lokalitu

včetně přípatků a DPH"   
 

 

Managementy budou prováděny v rámci projektu Zvýšení kvality biotopů pro předměty ochrany NP, EVL a PO Sumava v oblasti Knížecí Pláně - I. etapa v

letech 2023 — 2028, reg. č. CZ.05.01.06/01/22_029/0000864. Tento projekt je financován Evropskou unií.

* * " . . v. I v I

** * : Evropskou u nII Mlnlsterstvo Zlvotnlho prostredi

  


